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Чемпіонат U-21
2016/17 8-й тур, Матч №45

Субота, 17.09.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 22°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ

3 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Коваль Максим
2 Лук'янчук Павло (К)
3 Осман Олександр
7 Мякушко Сергій
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
16 Шепелєв Володимир
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло

Запасні
12 Маханьков Володимир
5 Карась Данило
6 Алібеков Ахмед
13 Ахіссан Джуніор Ландрі
17 Удод Михайло
15 Лєднєв Богдан
20 Тарануха Ростислав

Тренер
Мельгоса Соррілья

1 Левченко Ігор
6 Кравченко Вадим
3 Ткачук Євгеній
14 Ємець Владислав
13 Заїменко Володимир
7 Бєлоусов Денис
8 Харатін Ігор
15 Нечипоренко Станіслав
11 Денніс Еммануель Бонавентуре
10 Квасов Ярослав
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Овсяннік Кирило
17 Терзі Євгеній
4 Михайловський Ілля
5 Король Іван
18 Лихобабенко Дмитро
16 Матвєєнко Едуард

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Литвин Андрій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 8-й тур, Матч №45
Субота, 17.09.2016, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 22°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ 3 : 1 «Зоря» Луганськ
10 Щебетун Олексій 18'

22' 10 Квасов Ярослав

8 Очігава Зураб 41'

7 Мякушко Сергій
13 Ахіссан Джуніор Ландрі 46'

58' 7 Бєлоусов Денис
16 Матвєєнко Едуард

59' 15 Нечипоренко Станіслав

18 Тимчик Олександр 62'

72' 15 Нечипоренко Станіслав
18 Лихобабенко Дмитро

9 Шапаренко Микола
6 Алібеков Ахмед 76'

13 Ахіссан Джуніор Ландрі 77'

11 Кравченко Микита
15 Лєднєв Богдан 78'

10 Щебетун Олексій
17 Удод Михайло 82'

89' 9 Безбородько Денис
17 Терзі Євгеній

90+1' 10 Квасов Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


